
 

Università degli Studi di Torino 
Dipartimento di Management 

 

Decreto Direttoriale 
Repertorio n. 7/2018 
Prot n. 44 del 24/01/2018  
 
Oggetto: Rettifica al Decreto Direttoriale repertorio n. 2/2018 prot. n. 10 del 08/01/2018 (BSR 
2/2018) - Bando di concorso per il conferimento di n.1 Borsa di studio di ricerca ai sensi del 
“Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università degli Studi di 
Torino  
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio n. 2/2018 prot. n. 10 del 08/01/2018 avente ad oggetto il 
Bando di concorso per il conferimento di 1 borsa di studio di ricerca dal titolo “Unlocking SMEs 
value in organic agrifood districts” – (BSR 2/2018); 
 
RILEVATO un errore all’interno del summenzionato Decreto relativo all’art. 2 primo paragrafo: “La 
borsa è destinata a cittadini italiani e stranieri in possesso della laurea specialistica/magistrale in 
Amministrazione e Controllo Aziendale (laurea di secondo livello di cui al D.M. 509/99 e D.M. 
270/04), laurea vecchio ordinamento in Economia Aziendale ovvero di titolo equipollente 
conseguito presso Università straniere”; 
 
VISTA l’imminente scadenza del Bando in data 25/01/2018 alle ore 12; 
 
CONSIDERATA la richiesta del Responsabile Scientifico Dott.ssa Elisa Truant di prorogare la 
scadenza del Bando in questione, per offrire maggiori probabilità di partecipazione 
 
 

DECRETA 
 

1) Il Decreto Direttoriale repertorio n. 2/2018 prot. n. 10 del 08/01/2018 avente ad oggetto la BSR 
2/2018, per i motivi sopra citati, all’art. 2 si modifica come segue: “La borsa è destinata a 
cittadini italiani e stranieri in possesso della laurea specialistica/magistrale in Amministrazione e 
Controllo Aziendale (laurea di secondo livello di cui al D.M. 509/99 e D.M. 270/04) o altra laurea 
specialistica/magistrale classe LM-77, laurea specialistica/magistrale in Scienze dell’Economia 
(classe LM-56), laurea vecchio ordinamento in Economia Aziendale ovvero di titolo equipollente 
conseguito presso Università straniere” 

2) La data di scadenza del Bando, per i motivi sopra citati, viene prorogata al 31/01/2018 ore 
12:00. 

 

 

Detta rettifica sarà pubblicata sull’Albo Ufficiale di Ateneo (http://www.unito.it) e sul sito del Dipartimento 
(http://www.management.unito.it). Pertanto le domande di partecipazione potranno pervenire entro le ore 
12:00 della data di scadenza indicata nel presente avviso di rettifica. 
 

 

 

 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Valter Cantino 

 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. 
Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


